
 

 

Philips Prestigo
Universāla tālvadības pults

Ultraskārienvadība 20 vienā (20 in 1)

SRT9320

S
R
Vie
ier
kārienekrāns
edzami tikai nepieciešamie taustiņi
da universāla tālvadības pults ar pilnkrāsu skārienekrānu nodrošina vadību līdz pat 20 
īcēm no 300 000 ierīču un rāda tikai taustiņus, kuri jums ir nepieciešami.

Intuitīva navigācija
• 7,1 cm pilnkrāsu ekrāns vieglai lasāmībai un navigācijai
• Skārienjutīgs ekrāns vienkāršai navigācijai
• Visbiežāk izmantotie cietie taustiņi vieglai lietošanai
• Izgaismoti taustiņi ļauj kontrolēt ierīces tumsā

Ātra un vienkārša piekļuve izklaidei
• Darbības daudzu ierīču kontrolē
• Tieša piekļuve jūsu iecienītajiem kanāliem

Vienkārša iestatīšana
• Vieglas mācīšanās un atzīmēšanas papildu funkcionalitāte
• Tiešsaistes atjauninājumi, izmantojot interneta bibliotēku
• „Soli pa solim” ieteikumi uz ekrāna

Viens vadības risinājums vairumam ierīču un zīmolu
• Universālā IR kodu datu bāze dažādu ierīču vadīšanai



 7,1 cm pilnkrāsu ekrāns
7,1 cm (240 x 320 pikseļi) pilnkrāsu LCD ekrāns 
nodrošina augstas izšķirtspējas kvalitāti un vieglu 
lasāmību. Skārienjutīgajā ekrānā ir redzami tikai tie 
taustiņi, kas jums vajadzīgi un sniedz ātras navigācijas 
iespēju caur attālo ekrānu.

Kontrole ar darbībām
Sāciet savu mājas izklaidi ar vienu pieskārienu pogai, 
nevis kontrolējot katru ierīci atsevišķi. Vienkārši 
nospiediet aktivitātes pogu, piemēram, "Watch a 
movie" (Skatīties filmu), un Prestigo automātiski 
ieslēgs visas ierīces, kas nepieciešamas filmas 
skatīšanai, piemēram, televizoru, DVD atskaņotāju 
un mājas kinoteātra sistēmu.

Izgaismoti taustiņi
Izgaismotā tastatūra atvieglo visu ierīču kontrolēšanu 
tumsā.

Interneta bibliotēka
Philips PrestigoSync programmatūra kopā ar USB 
savienotāju uz tālvadības pults nodrošina pieeju 
ērtiem tiešsaistes atjauninājumiem. Jūs varat atlasīt 
savu iecienīto kanālu ikonas no jaunākās datu bāzes 
bibliotēkas ar 10 000+ kanālu ikonām. Philips 
PrestigoSync programmatūra arī automātiski 
informēs jūs par jaunāko pieejamo 
programmaparatūru jūsu Prestigo. Programmatūra 
atrodas lasāmatmiņas kompaktdiskā vai tiek izgūta no 
Philips oficiālās tīmekļa vietnes.

Intuitīvs skārienekrāns
Skārienjutīgs ekrāns, kas parāda tikai taustiņus, kas 
jums vajadzīgi un sniedz ātras navigācijas iespēju caur 
attālo ekrānu.

Tieša piekļuve iecienītajiem kanāliem
Uz tālvadības pults ir pieejama bibliotēka ar kanālu 
ikonām vairuma valstu galvenajām TV un radio 
stacijām. Izmantojot krāsu LCD ekrānu, varat ērti 
piešķirt pareizās kanālu ikonas pareizajam kanālam. 
Pēc uzstādīšanas, izmantojot LCD ekrānu, jūs varat 
pārvietoties starp saviem iecienītajiem kanāliem, 
izmantojot staciju ikonas, nevis ciparu taustiņus uz 
tālvadības pults.
SRT9320/10

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2012-06-01

Versija: 2.0.15

12 NC: 8670 000 42692
EAN: 87 12581 44639 0

© 2012 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips Electronics N.V. vai to 
attiecīgu īpašnieku īpašums.

www.philips.com
Piederumi
• USB kabelis: 1,5 m

Lietošanas komforts
• Izgaismotas pogas
• Izlādēta akumulatora indikators
• Kanālu ikonu bibliotēka: 500
• Displeja tips: LCD
• Darbību skaits: 20
• Displejā redzamās valodas: Holandiešu, Angļu, 

Franču, Vācu, Itāļu, Portugāļu, Krievu, Spāņu
• Ieprogrammējamās kanālu ikonas: 100
• Atbalstītās ierīces: AMP, Audio sistēma, Blu-ray 

atskaņotājs, KABELIS, CD/MD, DSS, DVB-T/S, 
DVD disks, DVD disku rakstītājs, DVD-VCR 
combo, DVDR-HDD combo, DVR, Digitālais 
multivides uztvērējs, Spēļu konsole, HD-DVD 
atskaņotājs, HTS, Cietā diska rakstītājs, Mājas 
kinozāle, MP3 atskaņotāja dokstacija, Minidiski, PC, 
PVR, Tālrunis, Projektors (IR), UZTVĒRĒJS, SAT, 
LENTE, TV, TV-DVD combo, TV-VCR combo, 
TV-VCR-DVD combo, Uztvērējs, VCD, lāzerdiski, 

VCR

Displejs
• Skārienpanelis

Infrasarkano staru iespējas
• IR kodu apguve
• Darba attālums: 33 ft (10 m)
• Universālā IR kodu datu bāze

Strāvas padeve
• Baterijas iekļautas
• Baterijas taupīšanas pārvaldnieks: Automātiska 

ieslēgšanās/izslēgšanās
• Uzlādējams

Iestatīšana
• Iestatīšanas metode: ierīcē

Sistēmas specifikācija
• Zibatmiņas izmērs: 8 MB
•

Specifikācijas
Universāla tālvadības pults
Ultraskārienvadība 20 vienā (20 in 1)  

http://www.philips.com

